істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Відповідно до ст.ст. 48, 51 Бюджетного кодексу
України зменшити загальну суму кошторисних
асигнувань по цьому Договору на 7 773,96 грн. (сім
тисяч сімсот сімдесят три грн. 96 коп.) у т.ч. ПДВ –
1 295,66 грн, загальна вартість Договору складає 16
530,04 грн. (шістнадцять тисяч п’ятсот тридцять
грн. 04 коп.) у т.ч. ПДВ – 2 755,00 грн.
2. Споживач зобов’язаний отримувати послуги в
межах бюджетних асигнувань, встановлених